بوشهر؛ سنگر مجاهدین ضد استعمار

۱۸ مرداد ۱۳۹۴ ساعت ۱۷:۳۲

مقارن با جنگ جهانی اول استعمارگران انگلیسی در هشتم آگوست ۱۹۱۵ میلادی برابر با ۱۷ مردادماه ۱۲۹۳ خورشیدی برای سومین بار به بندر بوشهر که آن روزها سرآمد بنادر و جزایر خلیج فارس و از آبادانی و رونق چشمگیری برخوردار بود حمله کردند

متجاوزان انگلیسی که پیش از این در خلال سال‌های ۱۲۱۶ و ۱۲۳۵ خورشیدی به سواحل بوشهر هجوم برده ولی با مقاومت دلیران دشتستانی و تنگستانی مواجه شده بودند در سومین یورش خود با